# 陕西省高速公路收费中心省级视频云联网监测系统公有云资源及传输网络租用(2023-2024年度)(二次)中标(成交)结果公告

一、项目编号: SXKS2023-ZC0610..1B1

二、项目名称: 省级视频云联网监测系统公有云资源及传输网络租用 (2023-2024年度) (二次)

## 三、采购结果

合同包1(陕西省高速公路收费中心省级视频云联网监测系统公有云资源及传输网络租用(2023-2024年度)):

供应商名称	供应商地 址	中标(成交)金额
中国移动通信集团陕西有限公司	陕西省西安市高新区锦业一路60号	1,788,000.00元

## 四、主要标的信息

合同包1(陕西省高速公路收费中心省级视频云联网监测系统公有云资源及传输网络租用(2023-2024年度)):

服务类(中国移动通信集团陕西有限公司)

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
1-1	其他电信和 信息传输服 务	省级视频云 联网监测系 统公有云资 源及传输网 络租用 (2 023-2024 年度)	我公司完全响应采 购人对服务范围的 要求。	我公司提供 的服务完全 响应采购人 对服务的要 求。	自合同签订 之日起365 日	我公司提供 服务满足采 购人所需要 标准	1,788,000.00

## 五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

王磊 (采购人代表) 、冯军伟、梁小峰

#### 六、代理服务收费标准及金额:

代理服务收费标准及金额		本项目代理服务费按国家计委颁发的《招标代理服务收		
		费管理暂行办法》(计价格[2002]	1980号) 和国家发	
		展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有		
		关问题的通知》(发改办价格[2003]857号)规定的		
		相关标准下浮5%计取。由本项目成交供应商在领取成		
		交通知书前向采购代理机构一次性支付。		
合同包号	合同包名称	代理服务费金额 (万元)	收取对象	
1	陕西省高速公路收费中心省级视频云 联网监测系统公有云资源及传输网络 租用(2023-2024年度)	2.0239	中标(成交) 供应商	

## 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

## 八、其他补充事宜

无

# 九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:陕西省高速公路收费中心

地址:陕西省未央区凤城十一路东段陕西省高速公路收费中心208号。

联系方式: 86531101

2.采购代理机构信息

名称: 陕西坤硕项目管理有限公司

地址: 西安市曲江新区雁翔路旺座曲江C座7层701室

联系方式: 029-89669317

3.项目联系方式

项目联系人: 杨阳

电话: 17795706918

陕西坤硕项目管理有限公司